



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

GGD GLOBAL GREEN DEVELOPER APS C/O ELLEBYE ADVOKATER

ØSTRE STATIONSVEJ 43, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2016

Iben Lindhart Olsson

CVR-NR. 34 59 05 75

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GGD Global Green Developer ApS c/o Ellebye Advokater Østre Stationsvej 43 5000 Odense C
	CVR-nr.: 34 59 05 75 Stiftet: 11. juni 2012 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Iben Lindhardt Olsson Søren Lindhart Olsson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, samt udlejning af fast ejendom og driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015 udviser et overskud på 4.729 tkr. og balancen pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 16.674 tkr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.051.248	4.102.525
Personaleomkostninger.....	1	-755.435	-603.150
Andre driftsomkostninger.....		0	-64.166
Af- og nedskrivninger.....		-1.211.910	-759.669
DRIFTSRESULTAT		7.083.903	2.675.540
Andre finansielle indtægter.....		69.723	3.854
Andre finansielle omkostninger.....		-703.176	-419.256
RESULTAT FØR SKAT		6.450.450	2.260.138
Skat af årets resultat.....	2	-1.721.075	-729.050
ÅRETS RESULTAT		4.729.375	1.531.088
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		4.729.375	1.531.088
I ALT		4.729.375	1.531.088

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		20.535.664	16.605.284
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.098.304	1.076.360
Materielle anlægsaktiver.....		22.633.968	17.681.644
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		50.000	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		106.905	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	156.905	0
ANLÆGSAKTIVER.....		22.790.873	17.681.644
Råvarer og hjælpematerialer.....		10.412.760	0
Varebeholdninger.....		10.412.760	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.607.150	3.317.867
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.565.346	5.875.740
Udskudt skatteaktiv.....		54.848	19.768
Andre tilgodehavender.....		1.042.942	36.063
Periodeafgrænsningsposter.....		32.846	0
Tilgodehavender.....		7.303.132	9.249.438
Likvider.....		120.717	129.071
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.836.609	9.378.509
AKTIVER.....		40.627.482	27.060.153

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		16.593.541	11.864.166
EGENKAPITAL.....	4	16.673.541	11.944.166
Gæld til pengeinstitutter.....		11.716.675	6.050.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.018.455	924.807
Selskabsskat.....		1.692.155	820.320
Anden gæld.....		9.526.656	7.320.569
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.953.941	15.115.987
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		23.953.941	15.115.987
PASSIVER.....		40.627.482	27.060.153
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	750.000	599.010	
Pensioner.....	3.240	2.970	
Omkostninger til social sikring.....	2.195	1.170	
	755.435	603.150	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.756.155	784.245	
Regulering af udskudt skat.....	-35.080	-55.195	
	1.721.075	729.050	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i Lejedepositum og dattervirksomhe er tilgodehavender andre	
Tilgang.....	50.000	106.905	
Kostpris 31. december 2015.....	50.000	106.905	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	50.000	106.905	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	11.864.166	11.944.166
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.729.375	4.729.375
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	16.593.541	16.673.541
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år			
Eventualposter mv.			5
Selskabet har indgået operationel leasingaftale men en restløbetid på 5 måneder med en samlet restleasingydelse på 46 tkr.			
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed LMI Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab LMI Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve på 22.200 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 20.536 tkr.